
UCHWAŁA NR XV/145/2019
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 29 października 2019 r.

w sprawie sprzedaży na rzecz najemcy w trybie bezprzetargowym lokalu mieszkalnego stanowiącego 
własność gminy oraz warunków i wysokości bonifikaty udzielanej przy sprzedaży tego lokalu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.1)) oraz art. 13 ust.1, art. 34 ust. 1 pkt 3, art. 37 ust. 2 pkt 1, art. 68 ust. 1 pkt 7, ust. 1a i ust. 1b 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 z późn. zm.2)) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej, na rzecz najemcy samodzielnego lokalu 
mieszkalnego nr 9 znajdującego się w budynku wielorodzinnym położonym w Strykowie przy ulicy Warszawskiej 
4a, z udziałami w budynku wolnostojącym oraz z udziałami w prawie własności nieruchomości oznaczonej 
numerem działki 123/8 o powierzchni 0,2736 ha, dla której w Sąd Rejonowy w Zgierzu V Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą numer LD1G/00044092/9.

§ 2. Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego w wysokości 80% w  
przypadku gdy cena lokalu mieszkalnego będzie zapłacona jednorazowo.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

1) 1) Zm.1309, 1571, 1696 i 1815
2) 2) Zm.2348 oraz z 2019 r.poz.270,492,801 i 1309

Id: 6218E153-B5CF-4F67-A45E-2FD86E1320D7. Podpisany Strona 1


		2019-11-04T08:29:43+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




